   PENERANGAN
The CTC Teh Rotorvane Mesin  terutamanya digunakan untuk pengeluaran teh CTC. Ia juga
boleh menghasilkan teh herba lain teh Ivan.
Teh dihancurkan dengan menghancurkan dan memotong untuk memudahkan pemprosesan
seterusnya.
Mesin Rotorvane adalah salah satu peralatan terpenting dalam pengeluaran teh CTC.
   KELEBIHAN
1. Seluruh mesin diperbuat daripada keluli tahan karat gred makanan.
2. Dengan motor kuat 7.5 kW, dahan teh boleh dipecahkan bersama.
3. Kami boleh menyediakan penyelesaian lengkap untuk pemprosesan teh CTC.
   SPESIFIKASI
Spesifikasi Mesin Teh Rotor l ialah:
nama Mesin Rotorvane
Model DL-6CRQ-450
Dimensi 4200 × 980 × 1800 mm
Diameter Roller 450 mm
Panjang Roller 1300 mm
Kelajuan gelendong 34 r / min
kuasa 7.5 kW
kelajuan 1400 r / min
Voltan terkadar 380 V
Berat bersih 900 KG
Kecekapan 1500 kg / j
Jika anda mempunyai keperluan khas, ia boleh disesuaikan mengikut keperluan pelanggan.
   FOTO
   HUBUNGI
Jika anda berminat dengan produk ini, sila hubungi kami untuk
mendapatkan harga.
↑ ↑ Klik ikon untuk mendapatkan harga terkini secara terus ↑ ↑
Boleh ↓ Anda juga boleh meninggalkan maklumat hubungan anda
di bahagian bawah. Kami biasanya menghubungi anda dalam
masa kira-kira 10 minit ↓ ↓